
Lietuvos čempionato etapas Nemenčinėje ir varginantis turnyras Svėdasuose

Parašė  Audrius Šalkauskas
Pirmadienis, 16 Rugpjūtis 2021 11:37 - Paskutinį kartą atnaujinta Pirmadienis, 16 Rugpjūtis 2021 13:39

Šeštadienį pradėjome Anykščių čempionato etape Svėdasuose ir jaunimo grupės kovas
pradėjome be pralaimėjimų, pusfinalis laimėtas 15-9, tačiau finale dominavo gynyba. Varžybas
pradėjome gana prastai, beveik visą laiką priekyje buvo varžovai iš Kupiškio, tačiau taiklaus
tritaškio dėka, mums pavyko išplėšti pratęsimą. Jame pritrūko sėkmės ir po taiklaus varžovo
metimo, beliko tenkintis antra vieta. Iškart po jaunimo grupės varžybų, išbandėme jėgas tarp
vyrų. Grupėje laimėjome pirmas dvejas varžybas, o trečiose pripažinome varžovų pranašumą
rezultatu 14-15. Po grupės kovų patekome į TOP8, tačiau ten ir baigėme savo pasirodymą.

  

Šeštadienį sužaidėme net 9 varžybas, tačiau nebuvo kada ilsėtis ir sekančią dieną pradėjome
kovas Lietuvos čempionato etape Nemenčinėje. Pirmose varžybose šventėme pergalę 12-5,
tačiau antrose grupės varžybose kritome prieš Mažeikių ekipą 10-12 ir grupėje likome antri.
Ketvirtfinalyje mūsų laukė Jonavos ekipa, prieš kurią problemų neturėjome ir iškovojome gana
lengvą pergalę. Pusfinalyje pasikartojo Kupiškio etapo scenarijus, varžybas pralaimėjome vieno
taško skirtumu tai pačiai ekipai iš Šiaulių. Kovoje dėl 3-ios vietos mūsų laukė varžovai iš
Vilniaus. Nors kontrolę savo rankose laikėme beveik visas varžybas, gale varžovai jau buvo
persvėrę rezultatą, tačiau mus išgelbėjo taiklūs baudų metimai, po kurių iškovojome bronzos
medalius!

  

 1 / 3



Lietuvos čempionato etapas Nemenčinėje ir varginantis turnyras Svėdasuose

Parašė  Audrius Šalkauskas
Pirmadienis, 16 Rugpjūtis 2021 11:37 - Paskutinį kartą atnaujinta Pirmadienis, 16 Rugpjūtis 2021 13:39

 2 / 3



Lietuvos čempionato etapas Nemenčinėje ir varginantis turnyras Svėdasuose

Parašė  Audrius Šalkauskas
Pirmadienis, 16 Rugpjūtis 2021 11:37 - Paskutinį kartą atnaujinta Pirmadienis, 16 Rugpjūtis 2021 13:39

  

 3 / 3


